



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทร.044-242871 ต่อ 25 ภายใน 44027

ที่ สทล.10.2/

วันที่ 15 ธ.ค. 2564

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง

เรียน ผส.ทล.10 ผ่าน วก.ทล.10 รักษาการในตำแหน่ง วผ.ทล.10

ตามที่ กรมทางหลวง โดย สทล.10 ได้มอบหมายให้ผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการจัดทำราคากลาง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนควบคุม 0202 ตอน ตอนตะหนักน - ตลาดไทร ระหว่าง กม.84+870 - กม.85+460 ปริมาณงาน 1 แห่ง เงินงบประมาณตามแผน 25,000,000.00 บาท (ยี่สิบล้านบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามเพื่อจะได้อนุมัติในระบบต่อไป

(นายไพรัช เสนามนตรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ สุขรักขินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทันการณ์ เหมพิสุทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิษณุ ตีมอญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10  
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

การคำนวณค่า Factor F

รหัสงาน	12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1
ทางหลวงหมายเลข	202 ตอนควบคุม 0202	
ตอน	ดอนตะหนิน - ตลาดไทร	
กม.ดำเนินการ	กม.84+870 - กม. 85+460	
ปริมาณงาน	1 แห่ง	

เงินล่วงหน้าจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินประกันผลงานหัก	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%

กรณีแหล่งเงิน : งบประมาณ 100%

1. ค่างานต้นทุน

ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	19,590,387.37	
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	บาท
ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ	-	บาท

2. Factor F

Factor F (งานก่อสร้างทาง)	1.2517
Factor F (งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)	
Factor F (ค่าใช้จ่ายตามประกาศเงื่อนไขพิเศษ)	1.0000

ค่างาน(ทุน)	Factor F
10,000,000	1.3079
20,000,000	1.2494
ค่างาน(ทุน)	Factor F

พื้นที่ฝน : ฝนปกติ

3. Factor Fn

Factor Fn	1.2517	(งานก่อสร้างทาง)
Factor Fn	-	(งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ดอนตะหนักัน - ตลาดไพร

ระหว่าง กม.84+870 - กม. 85+460

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นหลัง	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	CLEARING AND GRUBBING เป็นเงิน ตีบทกำจัดตอต่าง ๆ ต่อหน่วย	SQ.M.	15,540.00	4.50	69,930.00
2	EARTH EXCAVATION เป็นเงิน กำจัดดินถมที่ลึกห้าเมตรต่าง ๆ ต่อหน่วย	CUM.	7,360.00	56.75	417,680.00
3	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION เป็นเงิน กำจัดดินถมที่แข็งห้าเมตรต่าง ๆ ต่อหน่วย	CUM.	2,700.00	62.25	168,075.00
4	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) เป็นเงิน กำจัดดินถมที่อ่อนห้าเมตรต่าง ๆ ต่อหน่วย	CUM.	50.00	62.25	3,112.50
5	EARTH EMBANKMENT เป็นเงิน หนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์ ต่อหน่วย	CUM.	11,188.00	191.50	2,142,502.00

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ (รศ.พล.10.2)

(นายไพรัช เสนามนตรี)

ลงนาม ..... กรรมการ (ว.พ.ล.10)

(นายปรีดิษฐ์ สุขรักจัน)

ลงนาม ..... กรรมการ (ว.พ.ล.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม ..... กรรมการ (ว.พ.ล.10)

(นายพันการณ เหมพิสุชาติ)

ลงนาม ..... กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

(นายวิญญู คิมอญ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง		
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	25,000,000.00 บาท		
3 ลักษณะงานโดยสังเขป	กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 202		
	ตอน ตอนตะหนักิน - ตลาดไพร่ ระหว่าง กม.84+870 - กม.85+460 ปริมาณงาน 1 แห่ง		
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	8 ธันวาคม 2564	เป็นเงิน	24,468,882.00 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
	ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น		
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1 นายไพรัช เสนามนตรี			ประธานกรรมการ
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2			
2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
3 นายนิรันดร์ สุขรักขินี			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
4 นายทันการณ์ เหมพิสุทธิ์			กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ			
5 นายวิษณุ ตีมอญ			กรรมการ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน			

สำนักงานโครงการก่อสร้างทางหลวง

"๒๕๖๖.๑"

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด

แผนผังของงานก่อสร้าง

รหัสงาน 12100 กิจการกรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  
 ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนบริเวณ 0202 ตอน ตอนสะพาน - ตลาดโพธิ์  
 กม.๘๔+๘70 - กม. 85+460  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคาหน่วย x Fn	กำหนดราคาตาม (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	15,540	3.60	55,944.00	1.2517	4.50	4.50	69,930.00
2	EARTH EXCAVATION	CUM.	7,360	45.35	333,776.00	1.2517	56.76	56.75	417,680.00
3	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CUM.	2,700	49.88	134,676.00	1.2517	62.43	62.25	168,075.00
4	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	CUM.	50	49.88	2,494.00	1.2517	62.43	62.25	3,112.50
5	EARTH EMBANKMENT	CUM.	11,188	153.01	1,711,875.88	1.2517	191.52	191.50	2,142,502.00
6	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	CUM.	290	128.25	37,192.50	1.2517	160.53	160.50	46,545.00
7	SELECTED MATERIAL A	CUM.	1,920	349.91	671,827.20	1.2517	437.98	437.75	840,480.00
8	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CUM.	1,890	371.30	701,757.00	1.2517	464.75	464.75	878,377.50
9	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CUM.	2,390	1,246.08	2,978,131.20	1.2517	1,559.71	1,559.50	3,727,205.00
10	PRIME COAT	SQ.M.	11,810	31.52	372,251.20	1.2517	39.45	39.25	463,542.50
11	TACK COAT	SQ.M.	16,420	11.64	191,128.80	1.2517	14.56	14.50	238,090.00
12	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	30	2,406.97	72,209.10	1.2517	3,012.80	3,012.75	90,382.50
13	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM THICK	SQ.M.	11,810	282.12	3,440,937.20	1.2517	365.64	365.50	4,316,555.00
14	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM THICK	SQ.M.	16,110	309.47	4,985,561.70	1.2517	387.36	387.25	6,238,597.50
15	R.C.PIPE CULVERT DIA 1.00 M. CLASS 2	M.	32	3,030.70	96,982.40	1.2517	3,793.52	3,793.50	121,392.00
16	R.C.PIPE CULVERT DIA 1.00 M. CLASS 3	M.	500	2,207.42	1,103,710.00	1.2517	2,763.02	2,763.00	1,381,500.00
17	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA 100 M WITH SPECIAL STEEL COVER (CONNECT TO R.C. GUTTER)	EACH	34	25,668.51	804,729.34	1.2517	29,625.87	29,625.75	1,007,275.50
18	SIDE DITCH LINING TYPE II	SQ.M.	700	266.44	186,508.00	1.2517	333.50	333.50	233,450.00
19	R.C. GUTTER	M.	460	688.50	316,710.00	1.2517	861.79	861.75	396,405.00
20	BARRIER CURB ON EXISTING PAVEMENT	M.	1,230	210.65	259,099.50	1.2517	263.67	263.50	324,105.00

สงวน

ประมาณการ (ร.พ.๑๐.๒)

(นายโพธิ์ เสมอมาตรี)

สงวน

(นายธีรภัทร์ สุวัทธิชัย)

กรรมการ (ร.พ.๑๐.10)

กรรมการ (ร.พ.๑๐.10)

(นายสุวิชัย นุสเสงิต)

กรรมการ (ร.พ.๑๐.๑๐)

(นายธีรภัทร์ สุวัทธิชัย)

สงวน

กรรมการ (ร.พ.๑๐.๑๐) รักษาการ ในตำแหน่ง ร.พ.๑๐.10

(นายธีรภัทร์ สุวัทธิชัย)

(นายธีรภัทร์ สุวัทธิชัย)

(นายธีรภัทร์ สุวัทธิชัย)

สำนัดำเนินงานหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ๑ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผนผังทางหลวงนครราชสีมาที่ 1

รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  
 ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนตบะหมื่น - ดาดใหญ่  
 กม. 84+870 - กม. 85+460  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคาต่อลง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
21	R.C. SLAB 6 CM. THICK	SQ.M.	730	181.93	132,808.90	1.2517	227.72	227.50	166,075.00
22	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	EACH	16	35,506.71	568,107.36	1.2517	44,443.74	44,443.50	711,096.00
23	ค่าธรรมเนียมไฟฟ้าและค่าหม้อแปลง	L.S.	1	170,000.00	170,000.00	1.0000	170,000.00	170,000.00	170,000.00
24	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	440	296.71	130,552.40	1.2517	371.39	371.25	163,350.00
25	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	360	296.71	106,815.60	1.2517	371.39	371.25	133,650.00
26	CURE MARKING	SQ.M.	100	81.45	8,145.00	1.2517	101.95	101.75	10,175.00
27	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	7,457.09	7,457.09	1.2517	9,334.03	9,334.00	9,334.00
รวมทั้งสิ้น					19,590,387.37				24,468,882.00
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง									
ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
รวมทั้งสิ้น					19,590,387.37				

คณะกรรมการประกวดราคาฯ

ผล ทล. 10 เก็บขอบเขตที่คณะกรรมการกลางประเมินราคา

เสนอใบแจ้ง 20,468,882.00

ลงนาม (นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)  
 ลงนาม (นายกันดารณ์ เหมพิตุชาติ)  
 กรรมการ (ว.ท.ท.10)  
 กรรมการ (ว.ท.ท.10 รักษาการในตำแหน่ง ว.ท.ท.10)

คณะกรรมการบริหารโครงการฯ ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่: 8 ธันวาคม 2564

ประธานกรรมการ (ว.ท.ท.10.2)

ลงนาม (นายพัทธ์ แสนมนตรี)

ลงนาม

(นายนิรันดร์ สุขรักขิณี)

กรรมการ (ว.ท.ท.10)

ลงนาม

(นายวิชญ์ ตีมอญ)

กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

ผล. ทล. ๑๐

15 ธ.ค. 2564

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ดอนตะหนักัน - ตลาดไพร

ระหว่าง กม.84+870 - กม. 85+460

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นทางถึง	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
6	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND เป็นเงิน หนึ่งร้อยหกสิบบาทห้าสิบสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	290.00	160.50	46,545.00
7	SELECTED MATERIAL A เป็นเงิน ี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	1,920.00	437.75	840,480.00
8	SOIL AGGREGATE SUBBASE เป็นเงิน ี่ร้อยหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	1,890.00	464.75	878,377.50
9	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE เป็นเงิน หนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์ ต่อหน่วย	CU.M.	2,390.00	1,559.50	3,727,205.00
10	PRIME COAT เป็นเงิน สามสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	11,810.00	39.25	463,542.50

ลงนาม .....ประธานกรรมการ(รศ.พล.10.2)

(นายไพรัช เสนามาตรี)

ลงนาม .....กรรมการ(จว.พล.10)

(นายปิ่นนคร สุจริตินิ)

ลงนาม .....กรรมการ(ว.พล.10)

(นายวิศิษฐ์ บุญสมจิตร)

ลงนาม .....กรรมการ(จก.ทอ.10รักษาการในตำแหน่ง วศ.พล.10)

(นายพันการณ ेमพิสุทธิ)

ลงนาม .....กรรมการ(นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

(นายวิญญู คิมอญ)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และค่าไร่ ไร่ด้วยแล้ว)

กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ดอนตะหมื่น - ตลาดไทร

ระหว่าง กม.84+870 - กม. 85+460

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขถือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
11	TACK COAT เป็นเงิน สิบสี่บาทห้าสิบสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	16,420.00	14.50	238,090.00
12	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE เป็นเงิน สามพันสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	TON	30.00	3,012.75	90,382.50
13	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สามร้อยหกสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	11,810.00	365.50	4,316,555.00
14	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK เป็นเงิน สามร้อยแปดสิบห้าบาทยี่สิบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	16,110.00	387.25	6,238,597.50
15	R.C.PIPE CULVERT DIA.1.00 M. CLASS 2 เป็นเงิน สามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสตางค์ ต่อหน่วย	M.	32.00	3,793.50	121,392.00

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ(รศ.พล.10.2)

(นายไพรัช เสนาณรงค์)

ลงนาม ..... กรรมการ(จว.พล.10)

(นายรินทร์ สุจริตินิ)

ลงนาม ..... กรรมการ(ว.พล.10)

(นายสุวิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม ..... กรรมการ(นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

ลงนาม ..... กรรมการ(จก.พล.10รักษาการในตำแหน่ง ว.พล.10)

(นายพันการณ เหมพิสุทธิ)

(นายวิษณุ ติมอญ)



บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

โครงการก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ตอนตะพานหิน - ตลาดไทร

ระหว่าง กม.84+870 - กม. 85+460

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
16	R.C.PIPE CUL VERT DIA.1.00 M. CLASS 3 เป็นเงิน ส่องพื้นเจ็ดยกหกลีบสามบาทถ้วน ต่อหน่วย	M.	500.00	2,763.00	1,381,500.00
17	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA 1.00 M WITH SPECIAL STEEL COVER (CONNECT TO R.C. เป็นเงิน ส่องหมื่นเก้าพื้นหรือยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	EACH	34.00	29,625.75	1,007,275.50
18	SIDE DITCH LINING TYPE II เป็นเงิน สานร้อยสามสิบสามบาทห้าสิบสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	700.00	333.50	233,450.00
19	R.C. GUTTER เป็นเงิน แป๊ะร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสตางค์ ต่อหน่วย	M.	460.00	861.75	396,405.00
20	BARRIER CURB ON EXISTING PAVEMENT เป็นเงิน ส่องร้อยหกสิบสามบาทห้าสิบสตางค์ ต่อหน่วย	M.	1,230.00	263.50	324,105.00

ลงนาม .....ประธานกรรมการ(รศ.พล.10.2)

(นายไพรัช เสนาเนตร)

ลงนาม .....กรรมการ(ว.พล.10)

(นายรินทร์ สุรศักดิ์)

ลงนาม .....กรรมการ(ว.พล.10)

(นายสุดิษฐ์ บุญสมจิตร)

ลงนาม .....กรรมการ(ว.พล.10รักษาการในตำแหน่ง วศ.พล.10)

(นายกันการณ ทัพพิสุทธิ)

ลงนาม .....กรรมการ(นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

(นายวิญญู คิมอยู่)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ดอนตะหนักัน - ตลาดไทร

ระหว่าง กม.84+870 - กม. 85+460

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นหลังสื่อ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
21	R.C. SLAB 6 CM. THICK เป็นเงิน ส่องรอยยึดคานทาบที่เสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	730.00	227.50	166,075.00
22	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF เป็นเงิน สีส้มสี่เหลี่ยมสี่เหลี่ยมคี่เสตางค์ ต่อหน่วย	EACH	16.00	44,443.50	711,096.00
23	ค่าธรรมเนียมไฟฟ้าและคานอ้อยเอลง เป็นเงิน หนึ่งแชนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน ต่อหน่วย	L.S.	1.00	170,000.00	170,000.00
24	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) เป็นเงิน ส่องรอยยึดคานทาบที่เสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	440.00	371.25	163,350.00
25	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) เป็นเงิน ส่องรอยยึดคานทาบที่เสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	360.00	371.25	133,650.00

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ (ร.ต.ท.10.2)

(นายไพรัช แสนมนตรี)

ลงนาม ..... กรรมการ (ว.ท.10)

(นายนิรันดร์ สุจริติน)

ลงนาม ..... กรรมการ (ว.ท.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม ..... กรรมการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

(นายวิมล ตีมอญ)

ลงนาม ..... กรรมการ (ว.ท.10)

(นายพันการณ เหมพิสุทท์)

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่างๆ และกำไร ไว้ด้วยแล้ว)

กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอน ดอนตะหมิน - ตลาดไทร

ระหว่าง กม.84+870 - กม. 85+460

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นหนังสือ	หน่วย	ปริมาณงาน (ESTIMATED)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
26	CURB MARKING เป็นเงิน หนึ่งร้อยตีบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์ ต่อหน่วย	SQ.M.	100.00	101.75	10,175.00
27	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION เป็นเงิน เก้าพันสามร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน ต่อหน่วย	L.S.	1.00	9,334.00	9,334.00
					24,468,882.00

ราคารวมทั้งสิ้นที่ถูกต้องเขียนเป็นตัวหนังสือ

(ยี่สิบสี่ล้านสี่แสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ (ร.ส.ท.ล.10.2)

(นายไพรัช แสนมนตรี)

ลงนาม ..... กรรมการ (ว.ท.ล.10)

(นายนิรันดร์ สุราษฎร์ธานี)

ลงนาม ..... กรรมการ (ว.ท.ล.10)

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร)

ลงนาม ..... กรรมการ (ว.ท.ล.10) รัชการ (นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

(นายทันการณณ์ เหมพิสุทธิ)

(นายวิญญู ตีมอญ)